

Lehdistötiedote julkaisuvapaa

## **HR-Consulting Oy:n mobiilitoimisto vie henkilöstöasioiden asiantietoa ja -yritysneuvontaa maakunnan yrittäjille**

Joensuulainen HR- Consulting Oy tarjoaa henkilöstön osaamisen- ja työhyvinvoinnin kehittämispalveluja yrityksille, työyhteisöille ja työterveyslaitoksille. Yritys hankki käyttöönsä mobiilitoimiston, valmennuskäyttöön hankitun asuntoauton, voidakseen palvella Pohjois-Karjalan yrityksiä myös maakunnassa.

Päivi Könösen yritys HR-Consulting Oy on palvellut vuodesta 2011 yrittäjiä käsittelemällä yli 100 ajankohtaista henkilöstöhallinnon aihetta Pohjois-Karjalan Yrittäjien sähköisissä jäsenkirjeissä. Lisäksi HR-Consultingin Päivi Könönen järjestää Henkilöstöasia aamiaistilaisuuksia omissa valmennustiloissa PT-talossa Joensuussa. Aamiaistilaisuuksissa suosituimpia aiheita ovat vuosi toisensa perään olleet esimiestyöskentelyyn ja työhyvinvointiin liittyvät asiat.

HR-Consulting Oy vie mobiilitoimistollaan Henkilöstöasiaa aamiaistilaisuudet myös maakunnan yrittäjille. Mobiilitoimisto toteuttaa maakunnan yrittäjien toivetta saada palveluja, kuten valmennuksia, työyhteisösovitteluja ja henkilöstöasioiden yritysneuvontaa ympäri Pohjois-Karjalaa sinne, missä yrittäjät sitä tarvitsevat.

Mobiilitoimisto tarjoaa yrittäjille ja työyhteisöille rauhallisen tilan poissa työpaikalta, irti päivittäisistä työasioista - keskittyen kehittymiseen. Mobiilitoimisto sopii erinomaisesti työyhteisösovitteluun, tarjoten neutraalin tilan poissa työyhteisöstä, missä konflikti on. Samalla saadaan etäisyyttä ja uutta perspektiiviä asiaan ja sen ratkaisuun.

Mobiilitoimistossa voidaan järjestää vuorovaikutteinen webinaari, jossa eri paikoissa olevat yksittäiset henkilöt tai ryhmät osallistuvat samaan valmennukseen tai kehittämistapahtumaan. Henkilöstöhallinnon asiantiedon jakaminen ja aamiaistilaisuudet järjestämään tulevaisuudessa webinaari-tyyppisesti, jolloin henkilöstöhallinnon asiantieto on yrittäjän katsottavissa 24/7.

Mobiilitoimisto soveltuu erinomaisesti TYKY-tilaksi, sillä valmennustilan voi ajaa liikunta- tai virkistysaktiviteettien luo tarjoten asiantietoutta aktiviteetin rinnalla.

Henkilöstöasioiden yritysneuvonta ja mobiilitoimisto tarjoaa yrittäjille henkilöstön osaamisen ja työhyvinvoinnin kehittämisen palveluita paikasta riippumatta. Työnilolla ja osaamisella syntyy tulosta, koska henkilöstö on yrityksen menestystekijä, myös Joensuun ulkopuolella.



**Tilaa yrityksellesi henkilökohtainen esittely Päivi Könönen p. 050 523 3883.**

**Lisätietoja kotisivuilta [www.hr-consulting.fi](http://www.hr-consulting.fi)**

